いちばんに相談したい銀行

2024年 7月 10日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2024 年 7 月 10 日（水）に中京ＳＤＧｓ私募債

「みらいエール」を中京銀行及び信用保証協会共同保証付私募債にて 2 社［発行額

1 億 3 千万円］受託いたしましたので、お知らせします。

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」は、当行が私募債を発行されるお客さまから

受け取る手数料の一部で、ＳＤＧｓの目標達成に取り組まれているお客さまが指定する

教育機関や地方公共団体等へ必要な品を寄贈、あるいはＳＤＧｓに取り組む当行指定の

対象先へ寄付するものです。

記

【中京銀行及び信用保証協会共同保証分】

発 行 企 業 名 株式会社 博正塗装

所 在 地 愛知県名古屋市熱田区千年一丁目 21番 23号

電 話 番 号 052-661-5385

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.hiromasatosou.com

代 表 者 佐野 正洋

事 業 内 容 塗装工事業

※1970年創業以来、当社は、インフラを中心とした橋梁構造物、

電力設備、プラント設備、建築物等の塗装工事を施工して

います。品質の向上を図り、安心安全を第一に考えた施工を

目指し、地域社会の発展へと貢献できるような社会環境造りの

創作活動を行っています。

社 債 名 称
第 1回無担保社債（株式会社中京銀行・名古屋市信用保証協会

共同保証付）

発 行 金 額 3千万円

償 還 年 限 5年

寄 付 ・ 寄 贈 先 名古屋港水族館（（公財）名古屋みなと振興財団）

https://www.hiromasatosou.com/

商品スキーム図

以上

発 行 企 業 名 三協紙業 株式会社

所 在 地 愛知県名古屋市中区錦一丁目 6番 18号

電 話 番 号 052-908-0323

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.sankyo-paper.co.jp

代 表 者 佐方 将義

事 業 内 容 紙加工品製造業

※当社は、スパイラル紙管・紙筒の製造業者です。粘着テープ用

紙管や食品ラップ用紙管などの量産品から直径 1 メートル

以上ある円筒など大型の紙管まで幅広く手掛けています。

 近年は、プラスチック管の製造にも参入し、紙管のみならず

“巻芯総合メーカー”としてサービス向上、付加価値の高い

魅力的な商品の提供に取組み、更なる高みを目指しています。

社 債 名 称
第 5回無担保社債（株式会社中京銀行・名古屋市信用保証協会

共同保証付）

発 行 金 額 1億円

償 還 年 限 5年

寄 付 ・ 寄 贈 先 名古屋港水族館（（公財）名古屋みなと振興財団）

https://www.sankyo-paper.co.jp/